

Anhänger- und Metallbau
Peterberns & Kessen
Auf dem Höwel 5
49740 Haselünne

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230100806
Kundennr.: 11532
Datum: 13. Januar 2023
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus
Durchwahl: +49(0)54094034295
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI230100996 vom 13.01.2023; Ihre Referenznr.:
TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	901692		Bremsbackensatz f. 425 Bremsbackensatz für Typ 425, 250 x 40, mit 2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken 2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang, 2 Niederhaltefedern Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 6,64 kg	2	Stück	44,68	89,36
2	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm BÜNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschkutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,24 kg	4	Stück	8,99	35,96
3	40231		BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 mm BÜNTE Kompaktlager DAC 3972, Ø 39/72 x 37 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,08 kg	2	Stück	9,06	18,12
4	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	8,35	8,35
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	151,79
						19% MwSt.	28,84
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	180,63

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230100806 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 9,96



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230100806

Lief. an Adresse

Anhänger- und Metallbau
Peterberns & Kessen
Auf dem Höwel 5
49740 Haselünne
Deutschland